penting sebagai bahan masukan untuk menentukan kebijakan-

kebijakan perencanaan. Renja Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan, 

Perlindungan Anak dan Keluarga Berencana Kabupaten Sanggau pada 

Tahun 2026 memuat 16 (Enam Belas) program dan 34 (tiga puluh 

Empat) dan 111 (Seratus sebelas) Sub kegiatan. Total alokasi anggaran 

Dinsosp3akb pada tahun 2025 adalah  sebesar Rp.16.132.697.896,95,-

. Dengan realisasi sampai Per 31 November sebesar 12.026.187.001,-. 

Untuk realisasi Anggaran Tahun 2025. Dimana hal tersebut dikarenakan 

besarnya realisasi Dana Alokasi Khusus (DAK) Bidang Dal Duk KB pada